distrito y provincia de Chota, departamento de Cajamarca. 

Duración del contrato: Los contratos tienen vigencia de 3 meses a partir de la suscripción y pueden ser 

extendidos según la disponibilidad presupuestal y necesidad de la UGEL. 

Remuneración mensual: S/ 1 865.00 (un mil ochocientos sesenta y cinco 00/100 soles) mensuales. Incluyen 

los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador.  

Otras condiciones esenciales del contrato:  

- Jornada semanal mínima de 40 y máxima de 48 horas. 

- No tener impedimento para contratar con el estado.

[...]

distrito y provincia de Chota, departamento de Cajamarca. 

Duración del contrato: Los contratos tienen vigencia de 3 meses a partir de la suscripción y pueden ser 

extendidos según la disponibilidad presupuestal y necesidad de la UGEL. 

Remuneración mensual: S/ 1 864.19 (un mil ochocientos sesenta y cuatro 19/100 soles) mensuales. Incluyen 

los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador.  

Otras condiciones esenciales del contrato:  

- Jornada semanal mínima de 40 y máxima de 48 horas. 

- No tener impedimento para contratar con el estado.

[...]

distrito y provincia de Chota, departamento de Cajamarca. 

Duración del contrato: Los contratos tienen vigencia de 3 meses a partir de la suscripción y pueden ser 

extendidos según la disponibilidad presupuestal y necesidad de la UGEL. 

Remuneración mensual: S/ 1 864.19 (un mil ochocientos sesenta y cuatro 19/100 soles) mensuales. Incluyen 

los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador.  

Otras condiciones esenciales del contrato:  

- Jornada semanal mínima de 40 y máxima de 48 horas. 

- No tener impedimento para contratar con el estado.

[...]

Sede de la Unidad de Gestión Educativa Local – distrito y provincia de 

Chota - departamento de Cajamarca. 

Duración del contrato: Los contratos tienen vigencia de 3 meses a partir de la suscripción y pueden ser 

extendidos según la disponibilidad presupuestal y necesidad de la UGEL. 

Remuneración mensual: S/ 1 550.00 (Un mil quinientos cincuenta con 00/100 soles) mensuales, Incluyen los 

montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato:  

- Jornada semanal mínima de 40 y máxima de 48 horas. 

- No tener impedimento para contratar con el estado.